


مبلغ فروشتعدادمبلغ خریدتعداد

%26,081,330393,066,546,313394,126,278,673480,254,1797,346,497,854,369462,322,1277,059,334,510,09944,013,38215,456680,229,890,583680,245,322,039105.60(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

%580,00011,079,497,01411,088,680,48513,100,000254,074,530,01513,680,000265,154,027,02900000.00(ثبات)ثبات ویستا 

%5,100,783168,632,409,738161,926,290,9629,860,067319,804,330,9569,675,280315,141,398,8235,285,57033,389173,295,341,871176,437,541,55827.39(نهال)طلای سرخ نوویرا 

%853,525,232,454856,682,863,597132.99--7,639,629,935,951-7,920,376,715,340-572,778,453,065567,141,250,120-جمع

1403/04/151403/05/14

خالص ارزش فروشخالص ارزش فروش
قیمت بازار

 هر سهم

درصد به

 کل دارایی ها

 صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت پورتفوی 

1403/05/14برای ماه منتهی به 

شرکت
فروش طی دورهخرید طی دوره

بهای تمام شده تعداد بهای تمام شده تعداد

سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام وصندوق های سرمایه گذاری-1-1

سرمایه گذاری ها- 1

تغییرات طی دوره



1403/04/15

درصد به کلمبلغکاهشافزایشمبلغسپرده های بانکی

%36,095,904,564152,640,36435,804,098,444444,446,4840.07بانک توسعه تعاون

%7,643,212,443240,540,295164,926,1257,718,826,6131.20بانک سامان

%1,950,869,8874,868,598,468,8354,788,299,683,68282,249,655,04012.77بانک خاورمیانه

%45,689,986,8944,868,991,649,4944,824,268,708,25190,412,928,13714.04جمع

تغییرات طی دوره

سرمایه گذاری در سپرده  بانکی- 2-1

1403/05/14

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت پورتفوی 

1403/05/14برای ماه منتهی به 



درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

مبلغیادداشتشرح
درصد از 

کل درآمدها

درصد از 

کل دارایی ها

%2.75%217,746,053,9617.44-1گذاری در سهام و حق تقدم سهام و صندوق های سرمایه گذاری­درآمد حاصل از سرمایه

%0.03%2190,059,2190.08-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

%1.13%27,260,301,5963.04-3سایر درآمدها

%3.91%238,548,036,450100جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/05/14برای ماه منتهی به  



مبلغ
درصد از 

کل درآمد ها
مبلغ

درصد از

 کل درآمد ها

00000.00002,131,406,6582,131,406,6580.89(اعتماد)اعتماد آفرین پارسیان 

00000.00001091090.00(صایند)گنجینه آینده روشن 

09,848,318,463787,295,18510,635,613,64842.2103,142,199,687113,660,223,352116,802,423,03948.96(نهال)طلای سرخ نوویرا 

864,585,173855,401,7023.39004,060,272,9884,060,272,9881.70(9,183,471)0(ثبات)ثبات ویستا 

7,299,339,5156,255,038,61124.83015,431,45637,748,414,42637,763,845,88215.83(1,044,300,904)0(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

00000.0000(190,057,700)(190,057,700)(0.08)(NLBA02C17) 1402/11/28-17000-اختیار خرید نهال

00000.0000(6,114,666)(6,114,666)0.00(NLBA02P17) 1402/11/28-17000-اختیار فروش نهال

00000.0000(250,797,200)(250,797,200)(0.11)(NLBA02C19) 1402/11/28-19000-اختیار خرید نهال

00000.0000(663,169,790)(663,169,790)(0.28)(NLBA02C21) 1402/11/28-21000-اختیار خرید نهال

00000.0000(6,547,860)(6,547,860)0.00(NLBA02P21) 1402/11/28-21000-اختیار فروش نهال

00000.0000(68,688,173)(68,688,173)(0.03)(NLBA02C23) 1402/11/28-23000-اختیار خرید نهال

00000.00005,272,0605,272,0600.00(NLBA02C25) 1402/11/28-25000-اختیار خرید نهال

00000.0000(256,454,300)(256,454,300)(0.11)(NLOR03C20) 1403/02/23-20000-اختیار خرید نهال

00000.0000(1,109,795,519)(1,109,795,519)(0.47)(NLOR03C22) 1403/02/23-22000-اختیار خرید نهال

00000.0000(101,435,000)(101,435,000)(0.04)(NLOR03C24) 1403/02/23-24000-اختیار خرید نهال

00000.0000(240,556,800)(240,556,800)(0.10)(NLOR03C26) 1403/02/23-26000-اختیار خرید نهال

00000.0000(6,006,000)(6,006,000)0.00(NLOR03C28) 1403/02/23-28000-اختیار خرید نهال

00000.0000(9,419,560)(9,419,560)0.00(NLOR03C32) 1403/02/23-32000-اختیار خرید نهال

08,794,834,0888,951,219,87317,746,053,96170.4303,157,631,143154,696,547,025157,854,178,16866.16جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/05/14برای ماه منتهی به  

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سوددرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود

جمعجمع

:گذاری در سهام و حق تقدم سهام و صندوق های سرمایه گذاری­درآمد حاصل از سرمایه-1-2

1403/05/14از ابتدای سال مالی تا  1403/05/14 تا  1403/04/15از 

دارایی



نام سپرده بانکی

سود سپرده بانکی و گواهی سپردهنام سپرده
درصد سود به

 میانگین سپرده
سود سپرده بانکی و گواهی سپرده

درصد سود 

به میانگین سپرده

%1,317,906,61885.23%152,640,36480.31سپرده بانک توسعه تعاون

%44,251,4392.86%5,811,8503.06سپرده بانک خاورمیانه

%184,183,42111.91%31,607,00516.63سپرده بانک سامان

%1,546,341,478100%190,059,219100جمع

1403/05/14 تا  1403/04/15از 

:گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده­درآمد حاصل از سرمایه-2-2

1403/05/14از ابتدای سال مالی تا 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/05/14برای ماه منتهی به  



1403/05/14از ابتدای سال مالی تا 1403/05/14 تا  1403/04/15از 

58,933,2901,658,495,220سود حاصل از موقعیت های قرارداد آتی پسته

7,201,368,30677,489,021,584درامد حاصل از بازارگردانی

7,260,301,59679,147,516,804جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1403/05/14برای ماه منتهی به  

مبلغ مبلغ

:سایر درآمدها-3-2

سایر درآمدها



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود شرح

31,607,005031,607,005184,183,4210184,183,421بانک سامان

5,811,85005,811,85044,251,439044,251,439بانک خاورمیانه

152,640,3640152,640,3641,317,906,61801,317,906,618بانک توسعه تعاون

190,059,2190190,059,2191,546,341,47801,546,341,478جمع

سود سپرده بانکی

1403/05/14از ابتدای سال مالی تا 1403/05/14 تا  1403/04/15از 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت درآمدها 

1403/05/14برای ماه منتهی به 



سود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادسود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص بهای فروشتعدادشرح

109(137,326)00009137,435(صایند)گنجینه آینده روشن 

113,660,223,352(6,848,165,644,244)787,295,185233,943,4056,961,825,867,596(315,141,398,823)9,675,280315,928,694,008(نهال)طلای سرخ نوویرا 

37,748,414,426(65,880,700,169,750)7,299,339,5154,731,063,09965,918,448,584,176(7,059,334,510,099)462,322,1277,066,633,849,614(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

4,060,272,988(2,151,306,531,271)864,585,173120,625,0002,155,366,804,259(265,154,027,029)13,680,000266,018,612,202(ثبات)ثبات ویستا 

2,131,406,658(365,207,063,473)00005,460,000367,338,470,131(اعتماد)اعتماد آفرین پارسیان 

00009,0002,278,836,767(2,942,006,557)(663,169,790)(NLBA02C21) 1402/11/28-21000-اختیار خرید نهال

000052,000(431,420,600)180,623,400(250,797,200)(NLBA02C19) 1402/11/28-19000-اختیار خرید نهال

000027,000(285,052,300)94,994,600(190,057,700)(NLBA02C17) 1402/11/28-17000-اختیار خرید نهال

00001,000(24,022,200)29,294,2605,272,060(NLBA02C25) 1402/11/28-25000-اختیار خرید نهال

00000401,693,670(470,381,843)(68,688,173)(NLBA02C23) 1402/11/28-23000-اختیار خرید نهال

0000105,000(707,424)(5,840,436)(6,547,860)(NLBA02P21) 1402/11/28-21000-اختیار فروش نهال

000032,000231,838,500(488,292,800)(256,454,300)(NLOR03C20) 1403/02/23-20000-اختیار خرید نهال

00000(9,419,560)(9,419,560)(NLOR03C32) 1403/02/23-32000-اختیار خرید نهال

000051,000263,745,600(504,302,400)(240,556,800)(NLOR03C26) 1403/02/23-26000-اختیار خرید نهال

000022,000201,746,800(303,181,800)(101,435,000)(NLOR03C24) 1403/02/23-24000-اختیار خرید نهال

0000122,000887,402,081(1,997,197,600)(1,109,795,519)(NLOR03C22) 1403/02/23-22000-اختیار خرید نهال

00001,0001,998,800(8,004,800)(6,006,000)(NLOR03C28) 1403/02/23-28000-اختیار خرید نهال

00001,0000(6,114,666)(6,114,666)(NLBA02P17) 1402/11/28-17000-اختیار فروش نهال

154,696,547,025(75,251,799,956,706)75,406,496,503,731-8,951,219,873(7,639,629,935,951)7,648,581,155,824-جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت درآمدها 

1403/05/14برای ماه منتهی به  

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1403/05/14از ابتدای سال مالی تا 1403/05/14 تا  1403/04/15از 

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود



سود و زیان ناشی از تغییر قیمتارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادسود و زیان ناشی از تغییر قیمتارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح

3,142,199,687(173,295,341,871)9,848,318,4635,285,570176,437,541,558(166,589,223,095)5,285,570176,437,541,558(نهال)طلای سرخ نوویرا 

0000(9,183,471)(9,183,471)00(ثبات)ثبات ویستا 

15,431,456(680,229,890,583)44,013,382680,245,322,039(1,044,300,904)(681,289,622,943)44,013,382680,245,322,039(کاج)نوع دوم پایدار نو ویرا 

3,157,631,143(853,525,232,454)856,682,863,597-8,794,834,088(847,888,029,509)856,682,863,597-جمع

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1403/05/14از ابتدای سال مالی تا 1403/05/14 تا  1403/04/15از 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا
صورت وضعیت درآمدها 

1403/05/14برای ماه منتهی به  
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